



本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

- 重要提示：
- 1.董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证季度报告的真实、准确、完整，不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏，并承担个别和连带的法律责任。
 - 2.公司负责人、主管会计工作负责人及会计机构负责人(会计主管人员)声明：保证季度报告中财务信息的真实、准确、完整。
 - 3.第三季度财务会计报告是否经过审计：☒是 ☐否
- 主要会计数据和财务指标
- (一) 主要会计数据和财务指标
- 公司是否需追溯调整或重述以前年度会计数据 ☐是 ☒否

项目	本报告期	本报告期比上年同期增减	年初至报告期末比上年同期增减	年初至报告期末比上年同期增减
营业收入(元)	5,541,468,928.14	-6.66%	16,642,704,794.92	5.45%
归属于上市公司股东的净利润(元)	1,717,397,171.35	-3.80%	5,520,721,690.71	33.37%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润(元)	1,654,407,973.04	-4.08%	5,332,053,136.60	37.37%
经营活动产生的现金流量净额(元)	—	—	5,642,188,919.25	23.28%
基本每股收益(元/股)	0.56	-3.45%	1.73	34.11%
稀释每股收益(元/股)	0.56	-3.45%	1.73	34.11%
加权平均净资产收益率	8.43%	下降1.19个百分点	17.32%	上升2.10个百分点

项目	本报告期	本报告期比上年同期增减	年初至报告期末比上年同期增减	年初至报告期末比上年同期增减
总资产(元)	45,093,982,982.74	42,989,132,470.97	—	4.80%
归属于上市公司股东的所有者权益(元)	32,012,980,917.62	29,334,697,728.95	—	9.81%

- (二) 非经常性损益项目和金额
- ☒适用 ☐不适用
- | 项目 | 本报告期金额 | 年初至报告期末金额 | 说明 |
|---|---------------|----------------|----|
| 非流动资产处置损益(包括已计提资产减值准备的冲销部分) | -2,005,386.27 | -3,587,529.54 | |
| 计入当期损益的政府补助(与公司正常经营业务密切相关，按照国家政策规定、按照确定的标准计提、发放的政府补助) | 26,974,759.03 | 80,275,899.54 | |
| 除上述各项之外的其他营业外收入和支出 | 11,473,373.69 | 19,688,731.97 | |
| 除上述各项之外的其他营业外收入和支出 | 1,095,129.31 | -774,974.03 | |
| 其他符合非经常性损益定义的损益项目 | 3,456,271.87 | 10,354,900.07 | |
| 少数股东权益影响额(税后) | 309,587.96 | 241,067.05 | |
| 合计 | 62,889,738.51 | -12,248,822.89 | — |

- 其他符合非经常性损益定义的损益项目的具体情况：☐适用 ☒不适用
- 公司不存在其他符合非经常性损益定义的损益项目的具体情况。
- 将《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》中列举的非经常性损益项目界定为经常性损益项目的情况说明
- ☒适用 ☐不适用
- 公司不存在将《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》中列举的非经常性损益项目界定为经常性损益的项目的情况。
- (三) 主要会计数据和财务指标发生变动的情况及原因
- ☒适用 ☐不适用
- 1.资产负债表项目情况
- (1)资产类交易性金融资产较年初上升264,509.38%，主要系年初至报告期内购买理财产品增加所致。
- (2)期末其他应收款较年初上升44.56%，主要系年初至报告期内土地保证金增加所致。
- (3)期末其他流动资产较年初上升37.50%，主要系年初至报告期内待抵扣增值税所致。
- (4)期末长期待摊费用较年初下降30.89%，主要系年初至报告期内摊销费用所致。
- (5)期末递延所得税资产较年初上升121.90%，主要系年初至报告期内资产减值准备增加影响所致。
- (6)期末其他非流动资产较年初上升468.92%，主要系年初至报告期内项目建设预付设备款增加所致。
- (7)期末交易性金融负债较年初下降42.91%，主要系年初至报告期内远期结售汇产品汇率变动所致。
- (8)期末一年内到期的非流动负债较年初上升66.41%，主要系年初至报告期内一年内到期的长期借款转入所致。
- (9)期末长期借款较年初下降32.89%，主要系年初至报告期内一年内到期的长期借款转出所致。
- (10)期末应付债券较年初上升47.82%，主要系年初至报告期内计提发行费用所致。

- 2.利润表项目情况
- (1)公司前三季度管理费用同比下降192.68%，主要系年初至报告期内汇兑收益同比增加所致。
- (2)公司前三季度投资收益同比上升81.63%，主要系年初至报告期内联营企业效益增加影响公司投资收益所致。
- (3)公司前三季度公允价值变动收益同比上升11,489.32%，主要系年初至报告期内汇率波动导致的远期结售汇产品公允价值同比减少所致。
- (4)公司前三季度信用减值损失同比下降131.28%，主要系年初至报告期内应收账款减计提的信用减值损失减少所致。
- (5)公司前三季度资产减值损失上升191.13%，主要系年初至报告期内产品市场价格波动计提资产减值损失同比增加所致。
- (6)公司前三季度营业外收入同比下降47.75%，主要系年初至报告期内赔款收入减少所致。
- (7)公司前三季度营业外支出同比上升48.23%，主要系年初至报告期内资产报废损失同比增加所致。

- 3.现金流量表情况
- (1)公司前三季度投资活动产生的现金流量净额同比下降61.66%，主要系年初至报告期内购买银行理财产品支出同比增加所致。
- (2)公司前三季度筹资活动产生的现金流量净额同比下降70.47%，主要系年初至报告期内分红支出同比增加所致。
- 二、股东信息
- (一) 普通股股东总数和表决权恢复的优先股股东数量及前十名股东持股情况表

单位:股	报告期末普通股股东总数	42,471	报告期末表决权恢复的优先股股东总数(如有)	0
前10名股东持股情况(不含通过转融通出借股份)	持股数量	持股比例	持股数量	持股比例
新和成控股集团有限公司	境内自然人	50.08%	1,539,232,431	0
香港中央结算有限公司	境外法人	6.03%	185,233,723	0
上海重远战略投资有限公司—重远弘润1号基金	其他	0.88%	26,930,663	0
中国工商银行股份有限公司—易方达沪深300医药行业指数证券投资基金	其他	0.85%	26,117,241	0
金世纪基金五号-三组合	其他	0.81%	25,000,000	0
中国建设银行股份有限公司—易方达沪深300医药行业指数证券投资基金	其他	0.63%	19,256,682	0
上海重远战略投资有限公司—重远弘润2号基金	其他	0.62%	19,150,780	0
中国建设银行股份有限公司—易方达沪深300医药行业指数证券投资基金	其他	0.62%	18,913,931	0
上海重远战略投资有限公司—重远弘润3号基金	其他	0.49%	15,096,694	0
中国工商银行股份有限公司—易方达沪深300医药行业指数证券投资基金	境内自然人	0.47%	14,598,929	0
前10名无限售条件股东持股情况(不含通过转融通出借股份、高管锁定股)	持股数量	持股比例	持股数量	持股比例
新和成控股集团有限公司	境内自然人	50.08%	1,539,232,431	0
香港中央结算有限公司	境内自然人	6.03%	185,233,723	0
上海重远战略投资有限公司—重远弘润1号基金	其他	0.88%	26,930,663	0
中国工商银行股份有限公司—易方达沪深300医药行业指数证券投资基金	其他	0.85%	26,117,241	0
金世纪基金五号-三组合	其他	0.81%	25,000,000	0
中国建设银行股份有限公司—易方达沪深300医药行业指数证券投资基金	其他	0.63%	19,256,682	0
上海重远战略投资有限公司—重远弘润2号基金	其他	0.62%	19,150,780	0
中国建设银行股份有限公司—易方达沪深300医药行业指数证券投资基金	其他	0.62%	18,913,931	0
上海重远战略投资有限公司—重远弘润3号基金	其他	0.49%	15,096,694	0
中国工商银行股份有限公司—易方达沪深300医药行业指数证券投资基金	境内自然人	0.47%	14,598,929	0

- 备注：浙江新和成股份有限公司回购专用证券账户为公司报告期末前10名股东，但不纳入前10名股东列示。
- 持股5%以上股东、前10名股东及前10名无限售流通股股东参与转融通业务出借股份情况
- ☐适用 ☒不适用
- 前10名股东及前10名无限售流通股股东因转融通出借/归还原因导致致上期发生变化
- ☐适用 ☒不适用
- (二) 公司优先股股东总数及前10名优先股股东持股情况表
- ☐适用 ☒不适用
- 三、其他重要事项
- ☒适用 ☐不适用

华夏纳斯达克100交易型开放式指数证券投资基金(ODII)午间收盘二级市场交易价格溢价风险提示公告

截至2025年10月28日上海证券交易所午间收盘，华夏基金管理有限公司(以下简称“本公司”)旗下华夏野村日经225交易型开放式指数证券投资基金(ODII)(扩位简称：华夏野村日经225ETF，交易代码：513300，以下简称“本基金”)二级市场交易价格明显高于基金份额参考净值，出现较大溢价风险。特此提示投资者关注二级市场交易价格溢价风险，投资者如果盲目投资，可能遭受重大损失。若本基金后续二级市场交易价格溢价幅度未有效回落，本基金有权采取向上海证券交易所申请临时停牌、延长停牌时间等措施以向市场警示风险。为保护投资者利益，本公司特向投资者提示如下：

一、本基金为交易型开放式基金，投资者可在二级市场交易本基金，也可以申购、赎回本基金。本基金二级市场的交易价格，除了与基金份额净值变化的风险外，还会受到市场供求关系、系统性风险、流动性风险等其他因素的影响，可能导致投资人面临损失。

二、截至目前，本基金运作正常且无应披露而未披露的重大信息，基金管理人将严格按照法律法规及基金合同的约定进行投资运作，履行信息披露义务。

风险提示：基金管理人承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基金资产，但不保证基金一定盈利，也不保证最低收益。基金的过往业绩及其净值高低并不预示其未来业绩表现。基金管理人提醒投资者基金投资的“买者自负”原则，在做出投资决策后，基金运营状况与基金净值变化引致的投资风险，由投资者自行承担。投资者在投资本基金之前，请仔细阅读基金合同、招募说明书、基金产品资料概要等法律文件，全面了解本基金的风险收益特征和产品特性，充分考量自身的风险承受能力，在了解产品情况、听取销售机构适当性匹配意见的基础上，理性判断市场，谨慎做出投资决策。基金具体风险评级结果以销售机构提供的评级结果为准。

特此公告

华夏基金管理有限公司
二〇二五年十月二十九日

华夏野村日经225交易型开放式指数证券投资基金(ODII)午间收盘二级市场交易价格溢价风险提示公告

截至2025年10月28日上海证券交易所午间收盘，华夏基金管理有限公司(以下简称“本公司”)旗下华夏野村日经225交易型开放式指数证券投资基金(ODII)(扩位简称：华夏野村日经225ETF，交易代码：513300，以下简称“本基金”)二级市场交易价格明显高于基金份额参考净值，出现较大溢价风险。特此提示投资者关注二级市场交易价格溢价风险，投资者如果盲目投资，可能遭受重大损失。若本基金后续二级市场交易价格溢价幅度未有效回落，本基金有权采取向上海证券交易所申请临时停牌、延长停牌时间等措施以向市场警示风险。为保护投资者利益，本公司特向投资者提示如下：

一、本基金为交易型开放式基金，投资者可在二级市场交易本基金，也可以申购、赎回本

浙江新和成股份有限公司

2025 第三季度 报告

证券代码:002001 证券简称:新和成 公告编号:2025-048

1. 回购股份进展情况
- 公司于2025年4月11日召开的第九届董事会第十一次会议审议通过《关于回购公司股份方案的议案》，同意公司使用自有资金或回购专项贷款以集中竞价交易的方式回购公司部分社会公众股份，用于实施股权激励计划或员工持股计划。本次回购金额区间为30,000万元-60,000万元，回购价格不超过人民币32元/股，具体回购股份的数量及占总股本的比例以回购期满实际回购数量为准。公司2025年5月21日披露2024年年度权益分派，回购价格由不超过人民币32元/股调整为不超过31.5元/股。本次回购股份的实施期限为自公司董事会审议通过回购股份方案之日起不超过12个月。截至2025年9月30日，公司通过回购专用证券账户以集中竞价交易方式回购公司股份，回购公司股份数量为14,815,692股，占公司总股本的0.4820%，最高成交价为23.87元/股，最低成交价为21.25元/股，成交总金额为521,411,966.15元(不含交易费用)。本次回购符合公司既定回购股份方案及相关法律法规的要求。具体详见公司在指定信息披露媒体及巨潮资讯网(<http://www.cninfo.com.cn>)上刊登的《关于回购公司股份进展的公告》(2025-045)。
2. 申请注册发行债务融资工具
- 公司于2025年8月26日召开的第九届董事会第十四次会议、9月12日召开的2025年第二次临时股东大会审议通过了《关于申请注册发行债务融资工具的议案》。为满足公司快速发展资金需求，优化融资结构并降低融资成本，公司拟向中国人民银行市场交易商协会申请注册发行总额不超过人民币30亿元(含30亿元)的非金融企业债务融资工具，发行品种可包括中期票据(期限不超过3年)、短期融资券(期限不超过1年)及超短期融资券(期限不超过270天)，并可根据发行。本次发行所募集的资金计划用于公司生产经营活动，包括但不限于科技创新领域的项目建设、研发投入、偿还本息及补充流动资金。本次发行事宜尚需获得中国人民银行市场交易商协会的批准注册，注册有效期为《接受注册通知书》落款之日起24个月。具体详见公司在指定信息披露媒体及巨潮资讯网(<http://www.cninfo.com.cn>)上刊登的《关于申请注册发行债务融资工具的公告》(2025-041)。

3. 2025年半年度利润分配
- 公司于2025年8月26日召开的第九届董事会第十四次会议、9月12日召开的2025年第二次临时股东大会审议通过了《2025年半年度利润分配方案》，2025年半年度利润分配方案，暂以截至2025年7月31日总股本3,073,421,680股(剔除已回购股份14,299,692股)后的3,059,121,988股为基数[注]，向全体股东每10股派发现金红利2元(含税)，送红股0股(含税)，不以资本公积金转增股本。合计派发现金股利61,824,397.60元，共计可供股东分配的利润结转下年。
- 注：截至2025年7月31日，公司总股本3,073,421,680股，其中回购股份数量为14,299,692股，根据《上市公司股份回购规则》的规定，上市公司回购专用账户中的股份不享有利润分配和资本公积金转增股本的权利。

- 若在分配方案实施前公司总股本由于可转债转股、股份回购、股权激励行权、再融资新增股份上市等原因而发生变化的，按照分配比例不变的原则对分配总额进行相应调整。
- 自2025年7月31日总股本3,073,421,680股(剔除已回购股份14,299,692股)后的3,059,121,988股为基数[注]，向全体股东每10股派发现金红利2元(含税)，送红股0股(含税)，不以资本公积金转增股本。合计派发现金股利61,824,397.60元，共计可供股东分配的利润结转下年。
- 注：截至2025年7月31日，公司总股本3,073,421,680股，其中回购股份数量为14,299,692股，根据《上市公司股份回购规则》的规定，上市公司回购专用账户中的股份不享有利润分配和资本公积金转增股本的权利。
- 若在分配方案实施前公司总股本由于可转债转股、股份回购、股权激励行权、再融资新增股份上市等原因而发生变化的，按照分配比例不变的原则对分配总额进行相应调整。
- 巨潮资讯网(<http://www.cninfo.com.cn>)刊登的《2025年半年度利润分配实施公告》(2025-046)。

- 四、季度财务报表
- (一) 财务报表
1. 合并资产负债表
- 编制单位：浙江新和成股份有限公司
- 2025年09月30日

项目	期末余额	期初余额
流动资产：		
货币资金	8,082,087,914.48	7,036,904,805.65
结算备付金	—	—
拆出资金	—	—
交易性金融资产	1,973,500,000.00	745,816.34
衍生金融资产	—	—
应收票据	293,735,551.11	292,562,093.90
应收账款	3,424,635,191.79	3,653,676,104.37
应收款项融资	606,060,191.51	523,931,135.22
预付款项	190,366,029.89	163,215,120.68
应收保费	—	—
应收分保账款	—	—
应收合同资产	—	—
其他应收款	325,995,510.22	225,516,143.49
其中：应收股利	—	—
买入返售金融资产	—	—
其他流动资产	4,514,388,372.66	4,090,096,841.96
其中：数据资产	—	—
合同资产	—	—
持有待售资产	—	—
一年内到期的非流动资产	—	35,869,632.09
流动资产合计	19,360,738,032.48	16,922,201,985.10
非流动资产：		
发放贷款和垫款	—	—
其他债权投资	—	—
长期应收款	904,797,044.21	865,262,148.36
长期股权投资	17,790,147.55	19,498,147.55
其他权益工具投资	—	—
其他非流动金融资产	—	—
固定资产	20,673,616,930.45	21,915,984,823.43
在建工程	447,339,302.58	571,610,643.68
生产性生物资产	—	—
使用权资产	10,250,663.45	13,222,809.09
无形资产	2,539,887,964.92	2,482,899,966.19
其中：数据资产	—	—
开发支出	—	—
其中：数据资产	—	—
长期待摊费用	3,622,704.97	3,622,704.97
递延所得税资产	22,847,031.64	33,009,580.69
其他非流动资产	4,673,328.54	2,196,046.50
非流动资产合计	988,370,831.95	159,645,453.40
资产总额合计	25,733,294,960.26	26,066,951,385.87
资产总计	45,093,982,982.74	42,989,132,470.97
流动负债：		
短期借款	891,964,162.60	1,162,512,239.04
应付票据及应付账款	—	—
应付账款	—	—
应付利息	—	—
应付股利	—	—
应付债券	—	—
应付职工薪酬	—	—
应交税费	—	—
其他应付款	—	—
其他流动负债	—	—
非流动负债：		
长期借款	—	—
应付债券	—	—
其他非流动负债	—	—
非流动负债合计	—	—
负债合计	891,964,162.60	1,162,512,239.04
所有者权益：		
股本	3,073,421,680.00	3,073,421,680.00
其他权益工具	—	—
其中：优先股	—	—
资本公积	—	—
盈余公积	—	—
未分配利润	—	—
所有者权益合计	24,841,918,818.14	24,841,918,818.14
负债和所有者权益总计	45,093,982,982.74	42,989,132,470.97

基金：本基金二级市场的交易价格，除了与基金份额净值变化的风险外，还会受到市场供求关系、系统性风险、流动性风险等其他因素的影响，可能导致投资人面临损失。

二、截至目前，本基金运作正常且无应披露而未披露的重大信息，基金管理人将严格按照法律法规及基金合同的约定进行投资运作，履行信息披露义务。

风险提示：基金管理人承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基金资产，但不保证基金一定盈利，也不保证最低收益。基金的过往业绩及其净值高低并不预示其未来业绩表现。基金管理人提醒投资者基金投资的“买者自负”原则，在做出投资决策后，基金运营状况与基金净值变化引致的投资风险，由投资者自行承担。投资者在投资本基金之前，请仔细阅读基金合同、招募说明书、基金产品资料概要等法律文件，全面了解本基金的风险收益特征和产品特性，充分考量自身的风险承受能力，在了解产品情况、听取销售机构适当性匹配意见的基础上，理性判断市场，谨慎做出投资决策。基金具体风险评级结果以销售机构提供的评级结果为准。

特此公告

华夏基金管理有限公司
二〇二五年十月二十九日

华夏基金管理有限公司关于旗下部分上交所ETF新增申购赎回代办证券公司的公告

自2025年10月29日起，华夏基金管理有限公司(以下简称“本公司”)旗下部分上交所ETF新增申购赎回代办证券公司。具体情况如下：

名称	基金名称	场内简称	扩位简称	新增申购赎回代办证券公司
—	—	—	—	—
510670	华夏上证180交易型开放式指数证券投资基金	180100	上证180ETF华夏	民生证券股份有限公司 东吴证券股份有限公司

投资者可自2025年10月29日起在上述销售机构办理对应基金的申购、赎回等业务。投资者在销售机构办理基金申购赎回业务的具体流程、规则等以各销售机构的约定为准，销售机构的业务办理状况亦请遵循其各自规定执行。

二、咨询服务

投资者可拨打本公司客户服务热线(400-818-6666)或登录本公司网站(www.chinaamc.com)了解相关情况。

特此公告

华夏基金管理有限公司
二〇二五年十月二十九日

信息披露 Disclosure B391

- 资产负债表
- | | | |
|--------|-------------------|-------------------|
| 资产合计 | 5,132,531,649.49 | 5,132,531,968.42 |
| 流动资产合计 | 321,433,003.38 | — |
| 其他流动资产 | 70,102,067.42 | 91,513,343.50 |
| 其他流动资产 | 157,204,287.24 | 106,348,864.91 |
| 其他流动资产 | 1,545,453,678.00 | 1,545,453,678.00 |
| 其他流动资产 | — | — |
| 其他流动资产 | 24,545,700,358.83 | 21,375,740,194.12 |
| 其他流动资产 | 32,302,980,917.62 | 29,324,697,728.95 |
| 其他流动资产 | 153,615,460.48 | 120,552,533.98 |
| 其他流动资产 | 32,306,396,378.10 | 29,445,560,362.93 |
| 其他流动资产 | 45,093,982,982.74 | 42,989,132,470.97 |

- 法定代表人：胡柏藩 主管会计工作负责人：石观群 会计机构负责人：刘芳露
3. 合并年初至报告期末利润表

项目	本期发生额	上期发生额
一、营业总收入	16,642,101,764.92	15,781,739,446.23
其中：营业收入	16,642,101,764.92	15,781,739,446.23
利息收入	—	—
汇兑损益	—	—
手续费及佣金收入	—	—
二、营业总成本	10,521,382,709.20	11,168,127,963.08
其中：营业成本	9,061,993,097.74	9,542,295,372.45
利息支出	—	—
手续费及佣金支出	—	—
三、营业利润	6,120,719,055.72	4,613,581,483.15
加：营业外收入	2,528,599.40	4,840,281.33
减：营业外支出	10,311,169.44	6,956,098.91
四、利润总额(亏损总额)	6,548,266,485.68	4,777,405,665.57
减：所得税费用	890,056,372.25	763,133,565.85
五、净利润(净亏损)	5,658,210,113.43	4,014,272,099.72
(一)持续经营净利润	5,658,210,113.43	4,014,272,099.72
1.持续经营净利润(净亏损)	5,658,210,113.43	4,014,272,099.72
2.终止经营净利润(净亏损)	—	—
(二)按所有权归属分类	—	—
1.归属于母公司股东的净利润(净亏损)	5,320,721,690.71	3,889,518,788.01
2.少数股东损益(净亏损)	33,488,387.91	19,040,797.17
六、其他综合收益的税后净额	-21,830,736.97	6,453,823.71
归属于母公司所有者的其他综合收益的税后净额	-21,411,276.06	7,429,260.78
(一)不能重分类进损益的其他综合收益	—	—
1.重新计量设定受益计划变动额	—	—
2.权益法下不能转损益的其他综合收益	—	—
3.其他权益工具投资公允价值变动	—	—
4.企业自身信用风险公允价值变动	—	—
5.其他	—	—
(二)将重分类进损益的其他综合收益	-21,411,276.06	7,429,260.78
1.权益法下可转损益的其他综合收益	—	—
2.其他综合收益结转留存收益	—	—
3.金融资产重分类计入其他综合收益的金额	—	—
4.其他权益工具投资公允价值变动	—	—
5.现金流量套期储备	—	—
6.外币财务报表折算差额	-21,411,276.06	7,429,260.78
7.其他	—	—
归属于少数股东的其他综合收益的税后净额	-419,460.91	-975,437.07
七、综合收益总额	5,332,773,341.15	4,013,801,408.89
(一)归属于母公司所有者的综合收益总额	5,299,310,414.65	3,996,948,039.79
(二)归属于少数股东的综合收益总额	33,462,926.50	18,653,369.10
八、每股收益	—	—
(一)基本每股收益	1.73	1.29
(二)稀释每股收益	1.73	1.29